
 

 

Фирмата Даути –Транспортшпед А.Д. –Скопје со седиште на ул.1723 бр. 20 ,Сарај 
,Скопје објавува конкурс за следното работно место : 

 

Наслов на работно место : 

 

Помлад референт за сметководство и финансии 

 

Потребни квалификации за работното место: 

 Завршен Економски факултет. 
 Со или без претходно работно искуство. 
 Основно познавање на MS Office пакетот (Word, Excel, Outlook). 
 Познавање на сметководствени процеси и финансиска документација ќе се 

смета за предност. 
 Одговорност, прецизност и организираност во работата. 
 Способност за тимска работа и професионален однос кон работните обврски. 
 Претходно работно искуство во сметководство ќе се смета за предност. 

Потребна документација: 

 Биографија (CV). 
 Копија од диплома за завршено образование. 

 

Заинтересираните кандидати потребната документација можат да ја достават 
на е-пошта: hr@dauƟ-transhped.com.mk. 

Конкурсот е отворен 7 дена од неговото објавување ( 01.06.2026– 08.06.2026 ).


